ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO
CNPJ: 01.612.848/0001-34

Rua José Bonifácio, 106 – Centro – CEP 17455-000

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 001/2014 do EDITAL DE CONCURSO

PÚBLICO E PROCESSO SELETIVO Nº 001/2014

O Prefeito Municipal de FERNÃO, no uso de suas prerrogativas legais, faz saber que

RETIFICA o Edital de Concurso Público e Processo Seletivo nº001/2014, de acordo com o

descrito abaixo:

Art. 1º - O ANEXO I – sobre os vencimentos, sofre alteração para os cargos de: AGENTE

ADMINISTRATIVO (PS), AUXILIAR DE FÁRMACIA (PS) E SERVENTE, conforme tabela

abaixo:

Nomenclatura

C/H

Seman

al

Vag
as

V.
PNE*

Venc.

Taxa de

Inscriçã

o (R$)
Requisitos Mínimos

Aux. De Farmácia

(*PS)

40hs
01 - 1.056,72

40,00
Ensino Médio Completo

Agente

Administrativo (*PS)

40hs
01 - 1.194,09

40,00
Ensino Médio Completo

Servente
40hs

01 - 938,47
30,00 Ens. Fund. Incompleto

Mínimo 4ª Série

Art. 2º As demais cláusulas e anexos do Edital de Concurso Público e Processo Seletivo nº

001/2014, permanecem inalteradas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNÃO - SP

Em, 15 de março de 2014

Altemar Canelada Campos
Prefeito Constitucional